TRƯỜNG CAO ĐẲNG

CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

Số: 74 /TB-CNTĐ-QLĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  05  tháng  04   năm 2022

THÔNG BÁO
Về thời gian đăng ký học phần học kỳ 2 - năm học 2021 – 2022

( Áp dụng cho Khoa Cơ khí chế tạo máy)

Căn cứ Quyết định số 159/QĐ-CNTĐ-ĐT ngày 09/08/2021 của Hiệu trưởng trường Cao

đẳng Công nghệ Thủ Đức về việc ban hành tiến độ năm học 2021 – 2022.

Căn cứ Quyết định số 231/QĐ-CNTĐ-ĐT ngày 24/12/2021 của Hiệu trưởng trường Cao

đẳng Công nghệ Thủ Đức về việc điều chỉnh tiến độ HK 2 năm học 2021 – 2022.

Căn cứ Biên bản họp ngày 22/12/2021 về chuẩn bị Kế hoạch giảng dạy HKII-2021-2022

và thống nhất điều chỉnh tiến độ HKII năm học 2021-2022.

Phòng Quản lý đào tạo thông báo về thời gian đăng ký học phần Học kỳ 2 năm học 2021-

2022  đối với các khoa Cơ khí chế tạo máy như sau:

SV thuộc khoa

Thời gian đăng ký học phần  Thời gian học

Bắt đầu Kết thúc Bắt đầu  Kết thúc

Cơ khí chế tạo máy
8g00

30/05/2022

24g00

05/06/2022
06/06/2022 13/08/2022

Lưu ý:

1. HSSV tham gia học trực tiếp tại trường thực hiện phòng, tránh dịch Covid 19 theo Kế

hoạch 145/KH-CNTĐ-HC ngày 08/12/2021 của trường Cao đẳng Công nghệ Thủ

Đức.

2. HSSV đăng ký học phần tại website: http://online.tdc.edu.vn/

3. Trong quá trình đăng ký học phần nếu có thắc mắc HSSV liên hệ:

+ Khoa quản lý học phần, Phòng QLĐT (A004), điện thoại: 028 38970023.

Phòng Quản lý đào tạo đề nghị các Khoa thông tin đến CVHT và HSSV biết và thực

hiện.

     Trân trọng ./.
   TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận:

- BGH (báo cáo).                     ( đã ký)
- Website.

- Lưu.

Võ Thành Trung

http://online.tdc.edu.vn/